
ZARZĄDZENIE NR 63 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mirosławcu, w załączniku nr 1, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tabela V otrzymuje brzmienie:    

L.p. stanowiska etaty rodzaj 
stanowiska 

1 stanowisko ds. inwestycji 1 urzędnicze 
2 stanowisko  ds. drogownictwa 1 urzędnicze 
3 stanowisko ds. zamówień publicznych 1 urzędnicze 

4 stanowisko ds. nieruchomości i planowania 
przestrzennego 1 urzędnicze 

5 stanowisko pozyskiwania środków zewnętrznych 1 urzędnicze 

6 pomoc 
administracyjna  1 pomocnicze 

razem etaty  6 

”-      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A44D71-CFFF-421D-A9E7-3A05B6E3CE4E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 63 
Data dokumentu 2021-08-18 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Mirosławcu 
Identyfikator dokumentu B7A44D71-CFFF-421D-A9E7-3A05B6E3CE4E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-66958663 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-18 13:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A44D71-CFFF-421D-A9E7-3A05B6E3CE4E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


